

ADDENDUM NO. 1 REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) No. D0162 TRANSLATION SERVICES QUESTIONS AND ANSWERS PART 01

6 September, 2019

To: All Bidders

Subject:

RFP # D0162 Translation Services

Bidders are hereby notified of the following questions raised regarding the above requirement.

Question 1:

1. Whether companies from Outside USA can apply for this? (like, from India or Canada)

Answer 1:

This RFP was posted / originates in Canada; bids will only be accepted from Canadian candidates located within Canada.

Question 2:

2. Whether we need to come over there for meetings?

Answer 2: No. Please refer to the RFP document, page 22, section 12.1.

Question 3:

3. Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA?

(like, from India or Canada)

Answer 3: This RFP was posted in Canada, to ensure that security requirements outlined in the RFP can be demonstrated and met, bids will only be accepted from Canadian candidates located within Canada.

Question 4:

4. Can we submit the proposals via email?

Answer 4: Yes proposals can be submitted via email.